

Årsredovisning

för

Marnar Byggservice AB

559403-7193

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Arnar, Styrelseledamot

2026-02-17

Styrelsen för Marnar Byggservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2022-10-31 och bedriver verksamhet inom byggnadssnickeriarbeten.

Bolaget har sitt säte i Gävle, Gävleborgs län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23
Nettoomsättning	1 417	1 084	975
Resultat efter finansiella poster	24	166	109
Soliditet (%)	53,5	53,3	40,9

Bolaget har haft flera uppdrag under året och omsättning har ökat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	25 000	61 833	95 372	182 205
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		95 372	-95 372	0
Årets resultat			9 502	9 502
Belopp vid årets utgång	25 000	157 205	9 502	191 707

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	157 205
årets vinst	9 502
	166 707
disponeras så att i ny räkning överföres	166 707
	166 707

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 417 290	1 083 592
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 417 290	1 083 592
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-356 294	-305 447
Övriga externa kostnader		-372 510	-185 761
Personalkostnader	2	-655 292	-424 895
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 067	-5 817
Summa rörelsekostnader		-1 393 163	-921 920
Rörelseresultat		24 127	161 672
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		223	4 308
Räntekostnader och liknande resultatposter		-529	-26
Summa finansiella poster		-306	4 282
Resultat efter finansiella poster		23 821	165 954
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-6 000	-41 000
Förändring av överavskrivningar		-4 550	-3 812
Summa bokslutsdispositioner		-10 550	-44 812
Resultat före skatt		13 271	121 142
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 769	-25 770
Årets resultat		9 502	95 372

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	50 206	20 273
Summa materiella anläggningstillgångar		50 206	20 273
Summa anläggningstillgångar		50 206	20 273
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		128 540	88 178
Övriga fordringar		32 897	92
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 596	15 384
Summa kortfristiga fordringar		164 033	103 654
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		269 119	327 848
Summa kassa och bank		269 119	327 848
Summa omsättningstillgångar		433 152	431 502
SUMMA TILLGÅNGAR		483 358	451 775

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		157 205	61 833
Årets resultat		9 502	95 372
Summa fritt eget kapital		166 707	157 205
Summa eget kapital		191 707	182 205
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		76 000	70 000
Ackumulerade överavskrivningar		8 362	3 812
Summa obeskattade reserver		84 362	73 812
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		51 371	50 244
Skatteskulder		14 632	49 799
Övriga skulder		128 486	82 915
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 800	12 800
Summa kortfristiga skulder		207 289	195 758
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		483 358	451 775

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 083	29 083
Inköp	39 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	68 083	29 083
Ingående avskrivningar	-8 810	-2 993
Årets avskrivningar	-9 067	-5 817
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 877	-8 810
Utgående redovisat värde	50 206	20 273

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Marianne Kelly, Norengs Redovisningsbyrå AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Magnus Arnar
Magnus Arnar

2026-02-17